[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА КЕДРОВОГО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05 декабря 2016 г.

                                                     №458
Томская область

г. Кедровый

	О внесении изменения в распоряжение администрации города Кедрового от 01.11.2016 № 414 «О проведении муниципального конкурса предпринимательских проектов «Бизнес-старт» на территории муниципального образования «Город Кедровый» в 2016 году»

1. Внести изменение в распоряжение администрации города Кедрового от 01.11.2016 № 414 «О проведении муниципального конкурса предпринимательских проектов «Бизнес-старт» на территории муниципального образования «Город Кедровый» в 2016 году» следующие изменения:

1.1. пункт 3 распоряжения изложить в следующей редакции:

«3. Отделу по труду и социальной политике организовать прием заявок на участие в конкурсе предпринимательских проектов:

- начало приема заявок: 07 ноября 2016 года с  08 час.30 мин.;

- окончание приема заявок:  12 декабря 2016 года до 17 час.00 мин.»
2. Опубликовать настоящее распоряжение в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый» и разместить на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.tomsk.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжение возложить на заместителя мэра по социальной политике и управлению делами.
Мэр

                         Н.А. Соловьева